Thời điểm này năm ngoái, giá cá sấu sống chỉ 120.000-140.000 đồng/kg nhưng nay lên xấp xỉ 230.000 đồng/kg. Ông Thành khuyến cáo, nếu tình hình này kéo dài rất có thể sẽ làm sụt giảm số lượng và chất lượng cá sấu giống trong tương lai.

**Ngọc Lan** (Tổng hợp)

---

Chuyển đến: **Nguyễn Quang**

Ngày 18/4/4893 – Giáp Ngọ (16/5/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)